
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Číslo a název oblasti podpory, programu: č.1 oblast podpory Požární ochrana, program č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje

R. vyhlášení: 2017

Příloha č. 1 

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci - v pořadí podle počtu bodů

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Semily

Semily okr

Okresní kolo hry 

Plamen, soutěže 

dorostu a ZHV

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže 3 dny
90 000,00 25 000,00 27,78 ANO 10 10 15 35 4,50 15 10 15 40 7,75 12,25

2

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Česká Lípa

Česká Lípa 

okr

organizování 

hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Soutěž mladých hasičů a 

dorostu - Zákupy, 

Zahrádky 2 akce, počet 

soutěžících 300 osob

36 000,00 25 000,00 69,44 ANO 10 10 0 20 3,00 15 15 15 45 9,00 12,00

3

SH ČMS - Krajské 

sdružení hasičů 

Libereckého kraje

Liberec kraj

Školení rozhodčích 

mládežnických 

soutěží a rozhodčí 

požárního sportu

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Školení 3 dny 23 820,00 16 674,00 70,00 ANO 15 10 0 25 4,00 15 10 15 40 7,75 11,75

4

SH ČMS - Krajské 

sdružení hasičů 

Libereckého kraje

Liberec kraj

Krajské kolo 

mladých hasičů a 

dorostu

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Soutěž 3 dny 57 200,00 40 000,00 69,93 ANO 15 10 0 25 4,00 15 10 15 40 7,75 11,75

5

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bozkov

Bozkov

Dětský letní tábor 

SDH Bozkov – 

Borečov 2017

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Uspořádání dětského 

tábora 10 dní
135 200,00 28 000,00 20,71 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

6

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dalešice

Dalešice

Letní soustředění 

kolektivu mladých 

hasičů SDH 

Dalešice

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Soustředění mladých 

hasičů 4 dny
24 310,00 7 000,00 28,79 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

7

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Frýdštejn

Frýdštejn
Tábor mladých 

hasičů

Organizování tábora mladých 

hasičů

Tábor mladých hasičů 8 

dní
57 000,00 16 800,00 29,47 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

8

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jilemnice

Jilemnice

Výcvik mladých 

hasičů na 

soustředění v 

Miletínských 

Lázních

Organizování výcviku mladých 

hasičů na soustředění

Realizace výcviku 

mladých hasičů 15 dní
220 000,00 40 000,00 18,18 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

9

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Krásný Les

Krásný Les
Letní tábor 

mladých hasičů

Organizování letního tábora 

mladých hasičů

Letní tábor mladých 

hasičů 8 dní
45 020,00 9 520,00 21,15 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

10

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Příšovice

Příšovice

Zajištění letního 

soustředění pro 

kolektiv mladých 

hasičů SDH 

Příšovice

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Letní soustředění 

mladých hasičů 7 dní
23 560,00 7 068,00 30,00 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

11

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Radimovice

Radimovice

Zimní soustředění 

mladých hasičů 

Albrechtice 2017

Organizování soustředění mladých 

hasičů

Zimní soustředění dětí a 

mládeže 5 dní
34 497,00 8 050,00 23,34 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

12

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vesec

Vesec Letní tábor hasičů
Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Realizace letního tábora 

hasičů 15 dní
260 000,00 40 000,00 15,38 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

13

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vratislavice 

nad Nisou

Vratislavice 

nad Nisou

Letní pobytový 

tábor

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Letní pobytový tábor 8 

dní
251 000,00 40 000,00 15,94 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 15 45 9,00 11,50

14

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Semily

Semily okr

Okresní kolo 

soutěže v požárním 

sportu

Organizování hasičských soutěží 

dospělých

Organizování hasičských 

soutěží dospělých 1 den
65 000,00 25 000,00 38,46 ANO 10 10 7 27 3,70 15 10 15 40 7,75 11,45

15

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad 

Nisou okr

Okresní kolo hry 

Plamen a Dorostu

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Doba trvání akce 2 dny 40 000,00 25 000,00 62,50 ANO 10 10 0 20 3,00 15 10 15 40 7,75 10,75

2



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

16

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad 

Nisou okr

IV. Jablonecká hala 

Mladých hasičů a 

III. Jablonecká hala 

Dorostu

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Doba trvání akce 3 dny 60 000,00 40 000,00 66,67 ANO 10 10 0 20 3,00 15 10 15 40 7,75 10,75

17

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Liberec

Liberec okr

Okresní kolo 

mladých hasičů a 

dorostu

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Soutěž 3 dny 35 800,00 25 000,00 69,83 ANO 10 10 0 20 3,00 15 10 15 40 7,75 10,75

18

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Semily

Semily okr
Pohár dráčka 

Soptíka

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže 7 dní
40 000,00 25 000,00 62,50 ANO 10 10 0 20 3,00 15 10 15 40 7,75 10,75

19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Velké 

Hamry I

Velké Hamry 

I

Letní tábor 

mladých hasičů 

Borečov 2017

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Realizace letního tábora 

13 dní
199 000,00 40 000,00 20,10 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 10 40 8,25 10,75

20

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vratislavice 

nad Nisou

Vratislavice 

nad Nisou

Letní soustředění 

MH

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Letní soustředění MH 3 

dny
24 000,00 8 100,00 33,75 ANO 0 10 7 17 1,70 15 15 15 45 9,00 10,70

21

SH ČMS - Krajské 

sdružení hasičů 

Libereckého kraje

Liberec kraj
Krajské kolo v 

požárním sportu

Organizování hasičských soutěží 

dospělých
Soutěž 1 den 55 000,00 38 500,00 70,00 ANO 15 10 0 25 4,00 15 5 15 35 6,50 10,50

3



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

22

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Česká Lípa

Česká Lípa

Dětská liga pro 

mladé hasiče s 

mezinárodní účastí - 

16. ročník

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Pořádání soutěže pro 

mladé hasiče s 

mezinárodní účastí l 

akce, soutěžní družstva 

20, účastníci soutěže 

(soutěžící, diváci, osoby 

zabezpečující soutěž 

apod.) 300 osob, 

přípravné práce k 

zajištění a organizaci 

akce 10 osob, 90 hodin, 

doba trvání samotné akce 

l den 10 hodin

26 000,00 10 000,00 38,46 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

23

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dalešice

Dalešice

Noční dětská soutěž 

v požárním útoku 

„Dalešický korálek“

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Dětská soutěž l akce 20 640,00 10 000,00 48,45 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

24

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Frýdštejn

Frýdštejn
Dětská soutěž MH 

„O hrad Frýdštejn“

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Dětská soutěž MH "O 

hrad Frýdštejn"
27 500,00 10 000,00 36,36 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

25

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Horní 

Tanvald

Horní 

Tanvald

22. ročník soutěže 

O pohár starosty 

města Tanvaldu - 

kategorie dětí

Organizace hasičské soutěže dětí a 

mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže l den
30 000,00 10 000,00 33,33 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

26

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jeřmanice

Jeřmanice Jeřmanický víceboj
Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže l den
21 000,00 10 000,00 47,62 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

4



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

27

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Ploukonice

Ploukonice

Pořádání hasičské 

soutěže dětí a 

mládeže

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže l den
21 000,00 10 000,00 47,62 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

28

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Česká Lípa

Česká Lípa

I soptík chce být 

hasičem aneb 

celoroční činnost 

mladých hasičů

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Velikost zasažené cílové 

skupiny - mladí hasiči 

(členové oddílu ve věku 

3 - 18 let) 59 osob, účast 

na soutěžích, akcích, 

výlety, besedy apod. 8 

akcí, fyzická příprava - 

plavání (bazén), 

tělocvična 18 hodin, 

činnost mladých hasičů 

schůzky 40, hodin 60

35 000,00 10 000,00 28,57 ANO 0 10 15 25 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

29

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Tanvald 

Šumburk

Tanvald 

Šumburk

Soustředění 

mladých hasičů

Organizování soustředění mladých 

hasičů

Realizace soustředění 

mladých hasičů 8 dní, 

počet dětí, které se 

soustředění zúčastní 18

33 940,00 10 080,00 29,70 ANO 0 10 15 25 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Březová

Březová
Hasičská soutěž 

Březovák 2017

Organizování hasičské soutěže 

dospělých
Hasičská soutěž 1 den 25 000,00 7 500,00 30,00 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

31

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Horní 

Tanvald

Horní 

Tanvald

22. ročník soutěže 

O pohár starosty 

města Tanvaldu - 

kategorie dospělých

Organizace hasičské soutěže 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých l den
30 000,00 7 500,00 25,00 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

32

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jablonec nad 

Jizerou

Jablonec nad 

Jizerou

Letní soustředění 

mladých hasičů s 

požární tématikou

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů
Letní soustředění 7 dní 18 800,00 12 250,00 65,16 ANO 0 10 0 10 1,00 15 15 15 45 9,00 10,00

5



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

33

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jeřmanice

Jeřmanice
Pohár starostky 

obce FNC

Organizování hasičských soutěží 

dospělých

Počet dní 2, soutěžící 

350
25 500,00 7 500,00 29,41 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

34

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jeřmanice

Jeřmanice
Jeřmanická Alej 

PKL

Organizování hasičských soutěží 

dospělých

Počet družstev 30, 

soutěžících 200
25 500,00 7 500,00 29,41 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

35

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Mimoň

Mimoň

Letní soustředění 

mladých hasičů, 

přípravky a dorostu 

Strážný 2017

Letní soustředění mladých hasičů Letní soustředění 11 dní 105 000,00 25 000,00 23,81 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

36

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Radimovice

Radimovice
Sychrovský pohár 

2017

Organizování hasičských soutěží 

dospělých
Pořádání soutěže l den 25 100,00 7 500,00 29,88 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

37

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Semily 1

Semily 1
Hasičský tábor 

SDH Semily 1

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů
Hasičský tábor 9 dní 180 000,00 35 000,00 19,44 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

38

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Trávníček

Trávníček

Okrsková soutěž 

okrsku Bílá a 

slavnost 120. výročí 

SDH Trávníček se 

svěcením 

obnoveného zvonu

Organizování hasičské soutěže 

dospělých

Okrsková soutěž okrsku 

Bílá l, oslava l20. Výročí 

SDH Trávníček l, set 

stolu a dvou lavic 3 ks, 

stan 3x6m l ks, stan 

3x3m l ks

29 500,00 7 500,00 25,42 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

39

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Všelibice

Všelibice
Soustředění 

mladých hasičů

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů
Soustředění 5 dní 7 500,00 5 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 15 15 45 9,00 10,00

6



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

40

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bratříkov

 Bratříkov

Organizování 

hasičských soutěží 

dětí a mládeže-

Bratříkovský 

víceboj

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže - Bratříkovký 

víceboj příprava, prověření znalostí 

a dovedností v požárním sportu

Pořádání soutěže 100 

osob, diplom 25 ks, doba 

soutěže l den

14 000,00 9 500,00 67,86 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

41

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bozkov

Bozkov

Dětská soutěž o 

dráčka Soptíka 

Bozkov 2017

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Uspořádání dětské 

hasičské soutěže l akce
15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

42

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dlouhý Most

Dlouhý Most
Dlouhomostecký 

čtyřboj 2017

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže l den
12 843,00 8 864,00 69,02 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

43

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Heřmanice

Heřmanice
Heřmanické 

šedesátkování

Pořádání hasičské soutěže dětí a 

mládeže

Diplomy 80 ks, medaile 

12 ks, poháry 12 ks
13 536,00 9 000,00 66,49 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

44

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jablonec nad 

Jizerou

Jablonec nad 

Jizerou

Pohár OSH Semily 

„ O dráčka 

Soptíka“

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže l den
17 700,00 10 000,00 56,50 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

45

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Krásný Les

Krásný Les
Krásnoleský 

víceboj

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Krásnoleský víceboj l 

den
17 000,00 10 000,00 58,82 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

46

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Machnín

Machnín
Machnínská šlápota 

2017

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže l den
14 500,00 10 000,00 68,97 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

47

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Osečná

Osečná
Dětská „Soutěž o 

pohár starosty“

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Nákup hadice  4ks, 

tiskárna 1ks, zhotovení 

základny na požární útok 

1ks, nákup pohárů 6ks

15 800,00 10 000,00 63,29 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

7



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

48

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Pertoltice

Pertoltice
Soutěž mladých 

hasičů

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže
Soutěž l den 7 200,00 5 040,00 70,00 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

49

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Jablonec nad Nisou

Jablonec nad 

Nisou okr

Jablonecká hala 

2017

Organizování hasičských soutěží 

dospělých
Doba trvání akce l den 60 000,00 40 000,00 66,67 ANO 10 10 0 20 3,00 15 5 15 35 6,50 9,50

50

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Liberec

Liberec okr
O Pohár starosty 

OSH Liberec

Organizování hasičských soutěží 

dospělých
Soutěž l den 18 700,00 13 000,00 69,52 ANO 10 10 0 20 3,00 15 5 15 35 6,50 9,50

51

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bratříkov

Bratříkov

Zkvalitnění 

podmínek celoroční 

činnosti mladých 

hasičů SDH 

Bratříkov

Nákup nůžkového stanu pro 

družstva SDH Bratříkov

Nůžkový stan s plachtou 

1 ks
20 000,00 10 000,00 50,00 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 15 40 7,75 9,45

52

SH-ČMS  Sbor 

dobrovolných 

hasičů Ploukonice

Ploukonice

Zkvalitnění 

podmínek celoroční 

činnosti mladých 

hasičů

Celoroční podpora práce a činnosti 

s mládeží

Celoroční činnost 

družstev mládeže 8 

měsíců

21 000,00 10 000,00 47,62 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 15 40 7,75 9,45

53

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Radimovice

Radimovice

Celoroční činnost 

mladých hasičů 

Radimovice

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Práce s dětmi a mládeží 

180 hodin
20 079,00 10 000,00 49,80 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 15 40 7,75 9,45

54

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Roprachtice

Roprachtice

Zkvalitnění 

podmínek celoroční 

činnosti mladých 

hasičů

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Dresy l0 ks, žebříková 

stěna - CTIF 1 ks, 

zajištění činnosti 

mladých hasičů l rok

20 603,00 10 000,00 48,54 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 15 40 7,75 9,45

8



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

55

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Tanvald 

Šumburk

Tanvald 

Šumburk

Zkvalitnění 

podmínek celoroční 

činnosti mladých 

hasičů

Organizování celoroční činnosti 

mladých hasičů

Výměna soutěžního 

čerpadla pro PS 12
28 000,00 10 000,00 35,71 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 15 40 7,75 9,45

56

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vratislavice 

nad Nisou

Vratislavice 

nad Nisou

Celoroční činnost 

MH

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Pořízení nástřikového 

terče l ks
25 000,00 10 000,00 40,00 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 15 40 7,75 9,45

57

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Česká Lípa

Česká Lípa
O putovní pohár 

města Česká Lípa
Organizování soutěže dospělých

Účastníci (soutěžící, 

diváci, osoby 

zabezpečující soutěž) 

150 osob, soutěžní 

družstva  10, doba trvání 

samotné akce 1 den/10 

hodin, pořádání soutěže 

pro muže a ženy l akce

17 000,00 7 500,00 44,12 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

58

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Český Dub

Český Dub

Okrsková soutěž 

hasičských družstev 

v požárním sportu

Organizování hasičských soutěží 

dospělých

Soutěž hasičských 

družstev v požárním 

sportu l den

14 500,00 7 000,00 48,28 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

59

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dětřichov

Dětřichov
O pohár starosty 

obce Dětřichov

Organizování hasičských soutěží 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých l den
15 000,00 7 500,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

60

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dlouhý Most

Dlouhý Most
Dlouhomostecká 

osmička 2017

Organizování hasičské soutěže 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých 1den
15 600,00 7 500,00 48,08 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

61

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Křečovice

Křečovice
MEMORIÁL Jana 

Šourka

Soutěž v požárním sportu 

dospělých

Soutěž v požárním útoku 

l den
19 500,00 7 500,00 38,46 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

9



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

62

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Lužec

Lužec Lužecký pohár
Organizování hasičské soutěže 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých l den
22 100,00 7 500,00 33,94 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

63

SH-ČMS  Sbor 

dobrovolných 

hasičů Ploukonice

Ploukonice
Pořádání hasičské 

soutěže dospělých

Uspořádání hasičských soutěží 

dospělých

Hasičské soutěže 

dospělých 2 dny
16 000,00 7 500,00 46,88 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

64

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Předlánce

Předlánce
11. ročník soutěže 

PS 8

Organizování hasičských soutěží 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých l den
15 000,00 7 500,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

65

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Příšovice

Příšovice
Příšovický pohár 

2017
Organizování soutěží dospělých

Organizace soutěže 

Příšovický pohár 2017 - 

1 den

20 000,00 7 500,00 37,50 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

66

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Příšovice

Příšovice

Soutěž  „O pohár 

starosty obce 

Příšovice 2017“

Organizování soutěže dospělých

Organizace soutěže  "O 

pohár starosty obce 

Příšovice 2017" - 1 den

20 000,00 7 500,00 37,50 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

67

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Višňová

Višňová

Soutěž O zlatou 

povodňovou lopatu - 

memoriál Františka 

Melky

Pořádání hasičské soutěže 

dospělých
Hasičská soutěž 8 hodin 21 500,00 7 500,00 34,88 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

68

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Všelibice

Všelibice
Všelibický pohár 

2017

Organizování hasičských soutěží 

dospělých.
Soutěž l 15 000,00 7 500,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

69

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Velké 

Hamry I

Velké Hamry 

I

Soutěž mladých 

hasičů Hamrovská 

štafeta

Organizování hasičské soutěže dětí 

a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže 1 den
16 000,00 10 000,00 62,50 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 10 35 7,00 9,00

10



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

70

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bozkov

Bozkov

Příprava a doplnění 

materiálního 

vybavení mládeže 

SDH Bozkov

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Sportovní bloky 2 ks, 

zajištění zimní přípravy - 

hala Jablonec n.N. 8x 

trénink, hadice 100 m 

bez spojek - jen stuha 2 

ks, lano na šplhání l ks, 

hadice na l00 m 

překážek - sada l ks, 

rozdělovač na 60/100 m 

překážek l ks

16 400,00 10 000,00 60,98 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

71

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Frýdštejn

Frýdštejn
Celoroční činnost 

mladých hasičů
Celoroční činnost mladých hasičů

Celoroční činnost 

mladých hasičů l 

družstvo

15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

72

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hodkovice 

nad Mohelkou

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

Zkvalitnění 

podmínek celoroční 

činnosti mladých 

hasičů

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů
Celoroční činnost l rok 14 300,00 10 000,00 69,93 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

73

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Chrastava

Chrastava
Celoroční činnost 

mladých hasičů

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Zajištění celoroční 

činnosti mladých hasičů l 

rok

13 000,00 9 000,00 69,23 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

74

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jablonec nad 

Jizerou

Jablonec nad 

Jizerou

Zkvalitnění 

podmínek celoroční 

činnosti mladých 

hasičů

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů
Přetlakový ventil l kus 13 490,00 9 400,00 69,68 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

75

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Krásný Les

Krásný Les

CESTA 

POHÁDKOVÝM 

LESEM

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Cesta pohádkovým lesem 

l den
16 000,00 10 000,00 62,50 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

11



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

76

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Machnín

Machnín

Pravidelná 

sportovní činnost 

kolektivu mladých 

hasičů SDH 

Machnín

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Celoroční činnost 

mladých hasičů 10 

měsíců

14 500,00 10 000,00 68,97 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

77

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Machnín

Machnín

Vybavení klubovny 

kolektivu mladých 

hasičů SDH 

Machnín

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů
Vybavení klubovny l ks 15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

78

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Osečná

Osečná
Celoroční činnost 

mládeže

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Vzduchovka lks, 

startovné na soutěž l rok, 

ruční džberová stříkačka 

lks, materiál na výrobu 

regálu l ks

15 500,00 10 000,00 64,52 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

79

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Předlánce

Předlánce

Pořízení vybavení 

pro celoroční 

činnost mladých 

hasičů v 

Předláncích

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Hadice B 75 10 m s 

koncovkami 2 ks
15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

80

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Rozstání

Rozstání

Celoroční činnost 

mladých hasičů 

Rozstání

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Vzduchovka - l ks, 

potraviny a nápoje - 

spotřeba za rok,  

sportovní dres - l4 ks, 

savice - 1 ks

15 166,00 10 000,00 65,94 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

81

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Višňová

Višňová
Celoroční činnost 

mladých hasičů

Zlepšit podmínky pro celoroční 

činnost mladých hasičů

Činnost mladých hasičů 

25 osob, štafetové hadice 

(sada) 2ks

17 100,00 10 000,00 58,48 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

82

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Všelibice

Všelibice
Celoroční činnost 

mladých hasičů

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů

Celoroční činnost 

družstev mládeže l2 

měsíců

15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

12



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

83

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hodkovice 

nad Mohelkou

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

Organizování 

hasičské soutěž 

dospělých

Organizování hasičské soutěže 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých 1den
11 000,00 7 500,00 68,18 ANO 5 10 0 15 2,00 15 5 15 35 6,50 8,50

84

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Liberec

Liberec okr
„O Předvánočního 

kapra“

Organizování hasičských soutěží 

dospělých
Soutěž 1 den 21 500,00 15 000,00 69,77 ANO 5 10 0 15 2,00 15 5 15 35 6,50 8,50

85

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Velké 

Hamry I

Velké Hamry 

I

Noční soutěž v 

požárním útoku

Organizování hasičské soutěže 

dospělých

Hasičská soutěž 

dospělých 2 dny
18 500,00 7 500,00 40,54 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 10 30 5,75 8,45

86

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Semily 1

Semily 1
Pohár OSH Semily 

,,O dráčka Soptíka“

Organizování hasičských soutěží 

dětí a mládeže

Hasičská soutěž mládeže 

a dětí l den
15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 5 30 6,25 8,25

87

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hrádek nad 

Nisou

Hrádek nad 

Nisou

Soustředění 

mladých hasičů

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů

Realizace 4 denního 

soustředění mladých 

hasičů, počet účastníků 

soustředění 25 

10 400,00 7 000,00 67,31 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

88

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Rovensko 

pod Troskami

Rovensko 

pod Troskami

Dětský den s 

hasičem
Organizace dětského dne

Realizace dětského dne - 

8 hodin
14 200,00 9 940,00 70,00 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

Celkem doporučeno k podpoře: 1 212 286,00

alokováno: 1 218 278,67

k rozdělení (bude převedeno do programu 1.2 v r. 2018): 5 992,67

13



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - SDH
(Obec, 

město)

Název parametru, 

hodnota (počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %

P. č. 

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

Projekty splňující podmínky Programu - nedoporučené k realizaci z důvodu nedostatků finančních prostředků (tzv. Zásobník projektů)

1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Benešov u 

Semil

Benešov u 

Semil

„Pohár starosty 

obce Benešov u 

Semil“ - Jizerská 

liga

Realizace soutěže v požárním 

sportu dospělých - požární útok v 

kategorii muži a ženy

Realizace soutěže v 

požárním útoku mužů a 

žen l den

19 830,00 7 500,00 37,82 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 5 25 5,00 7,70

2

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Lázně 

Libverda

Lázně 

Libverda
Dětský den

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů - Realizace 

Dětského dne s hasičskou 

tématikou

Dětský den l den 12 800,00 7 500,00 58,59 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 5 30 6,25 7,25

3

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Semily 1

Semily 1
Sportovní dresy pro 

SDH Semily 1

Zkvalitnění podmínek celoroční 

činnosti mladých hasičů
Sportovní dres 16 ks 19 000,00 10 000,00 52,63 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 5 30 6,25 7,25

Nepodpořeno z důvodu nedostatků finančních prostředků v programu: 25 000,00

14



Žádosti neodpovídající účelu a podmínkám Programu - nedoporučené k realizaci 

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bukovina u 

Čisté

Bukovina u 

Čisté
Soptíci v akci

Dne 3.6.2017 se uskuteční v 

přírodním areálu v Bukovině 

u Čisté, akce mladých hasičů 

a pionýrů. Na organizaci se 

bude podílet SDH Bukovina 

u Čisté a Pionýrská skupina 

,,Beta,, z Prahy 10.

Dětský den - l den 16 199,00 11 340,00 70,00

NE 

- chybně uveden právní 

statut v žádosti - 

nesoulad s rejstříkem, 

nedodrženo omezení 

výše dotace

0 0,00 0 0,00 0,00

2

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Cetenov - 

Hrubý Lesnov

Cetenov - 

Hrubý 

Lesnov

Soutěž PKL 

Cetenov

Organizování hasičských 

soutěží dospělých
Hasičská soutěž - l den 18 836,00 7 500,00 39,82

NE 

- nepředložena příloha 

k registračnímu list, jen 

usnesení výroční valné 

hromady

0 0,00 0 0,00 0,00

3
SH ČMS - SDH 

Horní Hanychov

Horní 

Hanychov

Hasičská soutěž 

mladých hasičů 

v branných 

disciplínách

Zkvalitnění celoroční 

výchovné a sportovní činnost 

mladých hasičů

Zajištění celoroční činnosti 

mladých hasičů - 30 osob
14 500,00 10 000,00 68,97

NE 

- neuvedeno  znění 

názvu žadatele dle 

rejstříku v elektronicky 

zaslané žádosti. V 

tištěné podobě název 

uveden správně = není 

totožná žádost 

elektronická a tištěná 

0 0,00 0 0,00 0,00

Požadovaná výše 

dotace Admin. soulad (projekt 

je v souladu s účelem a 

podmínkami programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. č. dle 

abecedy
Žadatel Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

15



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace Admin. soulad (projekt 

je v souladu s účelem a 

podmínkami programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. č. dle 

abecedy
Žadatel Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

4
SH ČMS - SDH 

Horní Hanychov

Horní 

Hanychov

celoroční 

vzdělávací 

činnost mladých 

hasičů

Zkvalitnění celoroční 

výchovné a sportovní činnost 

mladých hasičů

Zajištění celoroční činnosti 

mladých hasičů - 30 osob
14 500,00 10 000,00 68,97

NE 

- neuvedeno  znění 

názvu žadatele dle 

rejstříku v elektronicky 

zaslané žádosti. V 

tištěné podobě název 

uveden správně = není 

totožná žádost 

elektronická a tištěná 

0 0,00 0 0,00 0,00

5

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jezvé

Jezvé
Hasičská soutěž 

dospělých

Organizování hasičských 

soutěží dospělých

Požární soutěž l (komplet), 

nákup pohárů 2 sady
11 000,00 7 500,00 68,18

NE 

- chybně uveden právní 

statut v žádosti - 

nesoulad s rejstříkem

0 0,00 0 0,00 0,00

6
SH ČMS - SDH 

Karlinky
Karlinky

Letní výcvikové 

soustředění 

Mladých hasičů

Soustředění je významnou 

součástí přípravy dětí v 

hasičských dovednostech a 

požárním sportu a současně 

vyvrcholením jarní části 

sezóny.

Počet dní 8, počet dětí 65 120 000,00 35 000,00 29,17

NE 

- chybně uveden právní 

statut v žádosti - 

nesoulad s rejstříkem, 

opakuje se stejný údaj v 

názvu parametru a v 

měrné jednotce

0 0,00 0 0,00 0,00

7
SH ČMS - SDH 

Karlinky
Karlinky

Karlinský H-

faktor

Dětská pohárová soutěž v 

požárním sportu, pořádaná 

SDH Karlinky.

Doba trvání soutěže - l 

den, počet družstev 25, 

počet disciplín 2

35 000,00 10 000,00 28,57

NE 

- chybně uveden právní 

statut v žádosti - 

nesoulad s rejstříkem

0 0,00 0 0,00 0,00

8
SH ČMS - SDH 

Karlinky
Karlinky

Požární hra 

Plamen - 

obvodové kolo

Dětská postupová soutěž v 

požárním sportu, pořádaná 

SDH Karlinky.

Doba trvání soutěže - l 

den, počet družstev 25, 

počet disciplín 2

35 000,00 10 000,00 28,57

NE 

- chybně uveden právní 

statut v žádosti - 

nesoulad s rejstříkem

0 0,00 0 0,00 0,00

16



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace Admin. soulad (projekt 

je v souladu s účelem a 

podmínkami programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. č. dle 

abecedy
Žadatel Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

9

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Kunratice

Kunratice

Soutěž v 

požárním sportu 

„O pohár obce 

Kunratice“

Organizace hasičské soutěže 

pro dospělé.

Soutěž v požárním sportu - 

1 ks
20 000,00 7 500,00 37,50

NE 

- žádost nepředložena 

do vyhlášeného 

programu č. 1.2, ale 

jako individuální 

dotace pro krajské 

sdružení SH ČMS LK 

(žadatel nekonzultoval 

ani nepředložil 

opravenou formu)

0 0,00 0 0,00 0,00

10

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Martinice

Martinice

Hasičské 

soustředění dětí 

SDH Martinice

Organizování soustředění 

mladých hasičů

soustředění mladých 

hasičů - 5 dnů
50 000,00 8 750,00 17,50

NE 

- předloženo jen v 

elektronické podobě a 

navíc po termínu pro 

příjem žádostí

11

SH ČMS SBOR 

DOBROVOLNÝC

H HASIČŮ Nedaříž

Nedaříž
Podkrkonošský 

pohár mládeže

Realizace hasičské soutěže 

dětí a mládeže

Dětská soutěž-účastníci - 1 

den
25 000,00 10 000,00 40,00

NE 

- chybně uveden název - 

neuvedeno místo, 

chybně uveden právní 

statut v žádosti - 

nesoulad s rejstříkem

0 0,00 0 0,00 0,00

12

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Nová Ves

Nová Ves
Soutěž o 

povodňový kruh

Organizování hasičských 

soutěží dospělých
Doba trvání akce - 1 den 15 250,00 7 500,00 49,18

NE 

- v tištěné podobě 

žádost nepředložena, 

předloženy jen přílohy

0 0,00 15 15 2,25 2,25

13

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Nová Ves

Nová Ves TFA Nová Ves
Organizování hasičských 

soutěží dospělých
Doba trvání akce - 2 dny 16 739,00 7 500,00 44,81

NE - v tištěné podobě 

žádost nepředložena , 

předloženy jen přílohy

0 0,00 15 15 2,25 2,25

17



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace Admin. soulad (projekt 

je v souladu s účelem a 

podmínkami programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. č. dle 

abecedy
Žadatel Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

14

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Roprachtice

Roprachtice

Organizování 

letních táborů a 

soustředění 

mladých hasičů

Organizování letních táborů a 

soustředění mladých hasičů
Tábor - 3 dny, stan - l ks 10 710,00 5 000,00 46,69

NE 

- neuveden v příloze 

povinný údaj - počet 

dětí na táboře, nelze 

proto určit správnou 

výši požadované dotace

0 0,00 0 0,00 0,00

15

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Smržovka

Smržovka

Hasičská soutěž 

dospělých - 

Memoriál 

Bedřicha Kuhna

Organizování hasičské 

soutěže dospělých

Hasičská soutěž dospělých 

- l den
12 258,00 8 580,00 70,00

NE 

- nepředložena povinná 

příloha kopie dokladu o 

účtu v bance ne starší 3 

měsíců, nedodrženo 

omezení výše dotace 

nejvýše 7.500,-Kč na 

soutěže dospělých

0 0,00 0 0,00 0,00

16

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Smržovka

Smržovka

Rozlučka s 

prázdninami 

aneb soutěž 

mladých hasičů

Organizování hasičské 

soutěže dětí a mládeže

Hasičská soutěž dětí a 

mládeže - l den
15 633,00 10 943,00 70,00

NE 

- nepředložena povinná 

příloha kopie dokladu o 

účtu v bance ne starší 3 

měsíců, nedodrženo 

omezení výše dotace 

nejvýše 10.000,-Kč na 

soutěže dětí a mládeže

0 0,00 0 0,00 0,00

18



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace Admin. soulad (projekt 

je v souladu s účelem a 

podmínkami programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. č. dle 

abecedy
Žadatel Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

17

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Stráž nad 

Nisou

Stráž nad 

Nisou

Strážský pohár 

SDH Stráž nad 

Nisou 19. 

ročník pro 

mladé hasiče

Organizování hasičské 

soutěže dětí a mládeže - 

Strážský pohár pro mladé 

hasiče 19.ročník. Soutěž je 

zaměřena na přípravu a 

setkání dětských kolektivů v 

požárním útoku. Soutěží se v 

kategorii mladších a starších 

žáků z celého LK.

Účastníci - 400 osob 15 000,00 10 000,00 66,67

NE 

- nepředložena povinná 

příloha "Podrobný 

popis" na stanoveném 

tiskopise pro r. 2017

0 0,00 0 0,00 0,00

18

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Stráž nad 

Nisou

Stráž nad 

Nisou

Hasičské 

šedesátkování 

SDH Stráž nad 

Nisou II. ročník 

pro mladé 

hasiče pod 

záštitou 

hejtmana LK

Organizování hasičské 

soutěže dětí a mládeže - 

Hasičské celorepublikové 

závody v běhu na 60m s 

překážkami pro mladé hasiče 

v Jezdeckém klubu Liberec 

pod záštitou hejtmana LK

Účastnící - 550 osob 25 000,00 10 000,00 40,00

NE 

- nepředložena povinná 

příloha "Podrobný 

popis" na stanoveném 

tiskopise pro r. 2017 a 

chybí čestné prohlášení 

, ale je u dalších 2 

žádostí

0 0,00 0 0,00 0,00

19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Stráž nad 

Nisou

Stráž nad 

Nisou

Letní 

soustředění 

mladých hasičů 

SDH Stráž nad 

Nisou Vltava

Letní soustředění mladých 

hasičů Vltava- vyvrcholení 

soutěžní sezony 2017, setkání 

všech členů oddílu, fyzická 

příprava

Doba trvání akce 7 dní 20 000,00 10 000,00 50,00

NE 

- nepředložena povinná 

příloha "Podrobný 

popis" na stanoveném 

tiskopise pro r. 2017

0 0,00 0 0,00 0,00

20

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Škodějov

Škodějov
Škodějovský 

pohár

Podpora dobrovolných hasičů 

na malých obcích a na jejich 

činnost kterou jsou prospěšní 

obci, vytvářením hodnot, 

pořádáním kulturních akcí a 

hlavněpři záchraně lidských 

životů, majetku obyvatelstva.

ŠKODĚJOVSKÝ POHÁR 

l den
18 000,00 7 500,00 41,67

NE

- příloha k 

registračnímu listu - 

není datum, je starý 

název SDH

0 0,00 0 0,00 0,00

19



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace Admin. soulad (projekt 

je v souladu s účelem a 

podmínkami programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. č. dle 

abecedy
Žadatel Název projektu

Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu Kč

21

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vysoké nad 

Jizerou

Vysoké nad 

Jizerou

Soustředění 

mladých hasičů

Jedná se o letní soustředění 

mladých hasičů SDH 

VYSOKÉ NAD JIZEROU. 

Jedná se o přípravu 

vědomostní a pohybovou, na 

okresní pohár o Pohár 

Soptíka pořádaných OSH 

Semily. Dále pak na 

celorepublikové kola 

hasičské hry Plamen.

Účastníci - 20 dětí 41 760,00 9 800,00 23,47

NE - není předložena 

kopie dokladu o 

statutárním zástupci - 

příloha k registračnímu 

listu (je přiložen jen 

výpis z usnesení valné 

hromady sboru)

0 0,00 0 0,00 0,00

22

SH - ČM-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Zdislava

Zdislava

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů Zdislava

Zkvalitnění podmínek 

celoroční činnosti mladých 

hasičů

Oprava PS 12 - l ks, 

oprava skřipcového stanu - 

l ks, tretry - l pár, benzín - 

30 l, startovné  - l rok, 

potraviny a nápoje - 

spotřeba za l rok, nákup 

čelenek - 25 ks

15 077,00 10 000,00 66,33

NE 

- neuvedeno přesné 

znění názvu žadatele

0 0,00 0 0,00 0,00

23

SH - ČM-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Zdislava

Zdislava

Soutěž pro 

mladé hasiče v 

TFA

Organizování hasičských 

soutěží dětí a nmládeže

Nákup rozdělovače - l ks, 

nákup hadic - 2 ks, 

tréninkové kužely - 30 ks, 

nákup cen - hračky a 

papírenské zboží - ceny l, 

nákup cen - potraviny a 

nápoje - ceny l, medaile - 

70 ks

15 116,00 10 000,00 66,16

NE 

- neuvedeno přesné 

znění názvu žadatele

0 0,00 0 0,00 0,00

Nedoporučeno: 234 413,00

20


